
 
 

UCHWAŁA NR XIX/280/25 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Usług Społecznych w Oświęcimiu. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 
społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818 ze zm.) - Rada Miasta Oświęcim 
postanawia:  

§ 1. Zmienić Statut Centrum Usług Społecznych w Oświęcimiu nadany uchwałą Nr XV/229/25 Rady 
Miasta Oświęcim z dnia 25 czerwca 2025 r. w sprawie utworzenia Centrum Usług Społecznych w Oświęcimiu 
poprzez przekształcenie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oświęcimiu oraz nadania statutu Centrum 
Usług Społecznych w Oświęcimiu, w następujący sposób: 

w § 6 po pkt 14 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 15 o następującym brzmieniu: 

"15) przyznawanie i wypłatę bonu ciepłowniczego, regulowanego ustawą z dnia 12 września 2025 r. 
o bonie ciepłowniczym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia wysokości cen energii 
elektrycznej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1302)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6250


	UCHWAŁA NR XIX/280/25 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-04T14:13:06+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




